
kc rnov
Smlouva o dílo: SoD č. 760/2022/OISM

Dodatek č.l  ke SoD

Dešťová kanalizace Chomýž, ul. Okružní, Krnov (d. 78 m DN 300 mm)
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139
CZ 002 96 139
li

li

E
E
F
li

Osoby zmocněné 
k převzetí díla:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

rnov

https://zakazky.krnov.cz

34

25

139

2. Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o..
se sídlem M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11118. 
IČO: 47674148
DIČ: CZ47674148
Jednající:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail: ;.cz
Osoby zmocněné 
k předání díla:

na straně zhotovitele

II.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 24.11.2022 smlouvu o dílo na provedení stavby 

„Dešťová kanalizace Chomýž, ul. Okružní, Krnov (d. 78 m DN 300 mm)" (dále jen také jako dílo), 
a to v místě určeném v zadávací dokumentaci. Předmětem tohoto Dodatku č .l je změna Smlouvy 
o dílo , a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a doba 
plnění díla.

1|S t r á n k a







https://zakazky.krnov.cz


kc rnov
2. V průběhu plnění předmětu smlouvy byly zjištěny skutečnosti, které zhotovitel nemohl při 

vypracování cenové nabídky předpokládat. Tyto vícepráce jsou oceněny položkovým rozpočtem a 
tvoří přílohu tohoto dodatku.

III.

Doba a místo plnění díla
1. Smluvní strany nově sjednávají termín pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: od podpisu smlouvy o dílo
Termín ukončení díla: 31.03.2023

IV.
Cena díla

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výší:

cena celkem bez DPH 647.880,21 Kč
cena víceprací dle položkového rozpočtu 56.886,04 Kč
cena celkem bez DPH________________________________________ 704.766,25 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH 852 767,16 Kč

slovy: (osm set padesát dva tisíc sedm set šedesát sedm korun českých šestnáct haléřů)

XII.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby „Dešťová kanalizace Chomýž, ul. 
Okružní, Krnov (d. 78 m DN 300 mm)" zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávnění tento Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo uzavřené dne 24. 11. 2022 podepsat a k platností tohoto dodatku není potřeba 
podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují 
svými podpisy.

4. Tento Dodatek č .l se je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 

obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek 

č. 1 z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude vyhotoven ve 

dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Přílohy dodatku: položkový rozpočet víceprací
6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila dne 30.1.2023 Rada města Krnova svým usnesením č. 

279/7/RM/2023.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Položkový rozpočet víceprací 

V Krnově dne:

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

V Krnově dne: 

Za zhotovitele:

Ing. Libor 
Staněk

Digitálně podepsal 

Ing. Libor Staněk 

Datum: 2023.02.09 

10:54:43 +01'00'

Ing. Libor Staněk 
jednatel společností

2|S t r á n k a



VERLAG 
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Dešťová kanalizace Chomýž 78 m DN 
300 vícepráce

Objednatel: Město Krnov IČO/DIČ:

Druh stavby: Dešťová kanalizace DN 300 Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Chomýž Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o. IČO/DIČ: 47674148/CZ47674148

Začátek výstavby: 20.12.2022 Konec
výstavby: Položek: 7

JKSO: Zpracoval: ing Aleš Kotas Datum: 06.01.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B  Doplňkové náklady Q  Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staven iště 0,00
M ontáž 44 012,02 Bez pevné podl. 0,00 M imostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 7 726,86 Kulturní pam átka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
M ontáž 965,16 Provozní vlivy 0,00

"M" D odávky 0,00 Ostatní 0,00
M ontáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 4 182,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 56 886,04 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 56 886,04
Základ 21% 56 886,04 DPH 21% 11 946,07 Celkem včetně DPH 68 832,11

Projektant O bjednate l Zhotovite l

M ěsto Kt
tfrnovsi naiizace s.r.o. 

/Í1 -6-
Odbor investic a sp: 794 01 avým vrchem

-11- ICO: 4/ 3Z47674148
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a p
Poznámka:

 



VERLAG 
DASHÖFER___

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita:

Stavební rozpočet

Dešťová kanalizace Chomýž 78 m DN 300 vícepráce Doba výstavby: Objednatel: Město Krnov

Dešťová kanalizace DN 300 Začátek výstavby: 20.12.2022 Projektant:

Chomýž Konec výstavby: Zhotovitel: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o

JKS>0: Zpracováno dne: 06.01.2023 Zpracoval: ing Aleš Kotas

C Objekt Kód Zkrácený popis 
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) Hmotnost (t) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

783 Nátěry 2 0,03
1 314276825R00 Napojovací límec , DN 200 mm kus 1,00 1 0,01 0,01 RTS I I / 2022
2 314276823R00 Napojovací límec, DN 160 mm kus 1,00 1 0,01 0,01 RTS I I / 2022
3 783151212R00 Nátěr epoxidový OK "B" 1x + 1x email m2 1,00 D 0,00 0,00 RTS II / 2022

85 Potrubí z trub litinových 2 0,00
4 850525121R00 Výřez nebo výsek na potrubí ocelovém DN 120 kus 2,00 l 0,00 0,00 RTS II / 2022

90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) ) 0,00
5 900 RT2 HZS - montér h 4,00 ) 0,00 0,00 RTS I I / 2022

Ostatní materiál ) 0,00
6 424-2661046VD Poklop betonový BEGU 1,5t ks 1,00 D 0,00 0,00
7 424-552212VD Prstenec betonový 1200 ks 1,00 1 0,00 0,00

Krnovské vodo1 :e s.r.o.
M.Go -S-

794 01 Krnov, P /rchem
IČO: 47S 74 1* 74148






